Yynpeesa JliogMuna AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne6188172

Ne6201730

Ne6207213

Ne6231764

Ne6269725

Ne6282077

Ne6314791

Ne6333439

Ne6308575

Ne6406437

Ne2024-00U-
09

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro Yynpeesa J1.A.

4YMno Yynpeesa J1.A.

4o Yynpeesa J1.A.

4no Yynpeesa J1.A.

4Mno Yynpeesa J1.A.

4no Yynpeesa J1.A.

4Mno Yynpeesa J1.A.

4no Yynpeesa J1.A.

4ro Yynpeesa JI1.A.

4Yno Yynpeesa J1.A.

4Mo Yynpeesa JI1.A.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

18.07.2024

31.07.2024

04.08.2024

16.08.2024

22.08.2024

10.09.2024

14.09.2024

25.09.2024

CBepeHun

Yynpeesa Jllogmuna AnekcaHapoBHa

005495

11.03.2009

O6beKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM+3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

LBUXMMOE
NMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa
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