

Чупреева Людмила Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чупреева Людмила Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005495			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№6188172	ЧПО Чупреева Л.А.	02.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6201730	ЧПО Чупреева Л.А.	05.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6207213	ЧПО Чупреева Л.А.	08.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6231764	ЧПО Чупреева Л.А.	18.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6269725	ЧПО Чупреева Л.А.	31.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6282077	ЧПО Чупреева Л.А.	04.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6314791	ЧПО Чупреева Л.А.	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6333439	ЧПО Чупреева Л.А.	22.08.2024	дом+земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№6308575	ЧПО Чупреева Л.А.	10.09.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6406437	ЧПО Чупреева Л.А.	14.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№2024-ОДИ-09	ЧПО Чупреева Л.А.	25.09.2024	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества